10LPCV2415 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Crydom 10LPCV2415 Дорандаи Crydom Дорандаи Crydom
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ 10LPCV2415
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Crydom
ТАВСИФИ SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 334 pcs
РӮЙХАТ
VOLTAGE - LOAD 20V ~ 300V
VOLTAGE - ТИРЕЗА 0 ~ 10VDC
ТАРЗИ ҚАТЪ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ГИРИФТАНИ ДАСТГОҲИ ДАСТГОҲ -
СИЛСИЛА LPCV
ПУРРА Bulk
ПАКЕТИ / КАДОМ Module
НАМУДИ НАТИҶА AC, Proportional Control
ДИГАР НОМҲО 10LPCV2415-ND
CC1955
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Chassis Mount
БОРГИРИИ ҶОРӢ 15A
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
РОҲБАРИЯТ SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
Қисми рақамӣ: 10LPCV2415
Истеҳсолкунанда / Бренд: Crydom
Тавсифи Маҳсулот SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 334 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои 10LPCV2415
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
10LPCV2425
Истеҳсолкунандагон:  Crydom
Тавсифи:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Дар фурӯш:  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Истеҳсолкунандагон:  Rubycon
Тавсифи:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Дар фурӯш:  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Истеҳсолкунандагон:  Rubycon
Тавсифи:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
Дар фурӯш:  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
Истеҳсолкунандагон:  Crydom
Тавсифи:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Дар фурӯш:  186 pcs
RFQ
10LL2M
Истеҳсолкунандагон:  Apex Tool Group
Тавсифи:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
Дар фурӯш:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
Истеҳсолкунандагон:  Crydom
Тавсифи:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Дар фурӯш:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Истеҳсолкунандагон:  Apex Tool Group
Тавсифи:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
Дар фурӯш:  227 pcs
RFQ
10LL4
Истеҳсолкунандагон:  Apex Tool Group
Тавсифи:  SYRINGE PLUNGER 10CC
Дар фурӯш:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
Истеҳсолкунандагон:  Crydom
Тавсифи:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Дар фурӯш:  228 pcs
RFQ
10LL1
Истеҳсолкунандагон:  Apex Tool Group
Тавсифи:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
Дар фурӯш:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
Истеҳсолкунандагон:  Apex Tool Group
Тавсифи:  STOPPER 10CC 1000/PK
Дар фурӯш:  186 pcs
RFQ
10LL2
Истеҳсолкунандагон:  Apex Tool Group
Тавсифи:  STOPPER 10CC 1000/PK
Дар фурӯш:  224 pcs
RFQ